sexta-feira, 12 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 172/2014, com fundamento no art. 24 II da Lei 8.666/93.

OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento aquisição de 40 (quarenta) kits de maternidade para
atender as famílias carentes que se encontram em situação de vulnerabilidade.

CONTRATADO: J. CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR - ME

VALOR TOTAL: R$ 5.720,00 (cinco mil setecentos e vinte reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CNPJ: 13.132.826/0001-56

PROC. Nº: 653/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 511/2014

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Jequié-BA, 03 de dezembro de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D6A1EDADC7E4A014585D7BDDA9C4179

sexta-feira, 12 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

CNPJ 13.894.878/0001-60

DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do seguinte Contrato nº 210/2014
firmado com Inexigibilidade de Licitação nº 50/2014, com fundamento no art. 79, inciso II, da
Lei Federal nº 8.666/93.

OBJETO: Contratação da Educadora da Área 01 – Língua Portuguesa, Srª Sara Oliveira
Rodrigues, para o Programa Projovem Urbano, no período de 16 (dezesseis) meses referente
Etapa 2013.
DISTRATADA: SARA OLIVEIRA RODRIGUES
CPF: 915.572.405-15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SOB Nº DE CONTRATO: 210/2014
ENCERRAMENTO DOS SERVIÇOS: 02/11/2014
DATA DE ASSINATURA DO DISTRATO: 11/11/2014

Jequié-BA, 11 de novembro de 2014.

Odair José da Silva Santana

Coordenador de Planejamento de Compras
Decreto nº 14.442

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D6A1EDADC7E4A014585D7BDDA9C4179

		2014-12-12T13:15:50-0300